Avenida Barão do Rio Branco, nº 485, Braúna-SP | CEP 16290-000

Fone: (18) 3692-9200 | site: www.brauna.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNA
CNPJ 44.440.832/0001-02                      Inscrição Est. Isento
www.brauna.sp.gov.br       prefeitura@brauna.sp.gov.br

AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 485 – FONE: (18) 3692-9200
CEP 16.290-000 – BRAÚNA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Braúna, no uso de suas atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, divulga
abaixo a HOMOLOGAÇÃO da Classificação Final do Concurso Público nº 001/2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Braúna, 23 de Fevereiro de 2018.

Flávio Adalberto Ramos Giussani
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde (PSF)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARIANA FERREIRA DE CAMILO MELOTTI 12/08/19970041546 90,0004999668551º

GABRIEL BATISTA MARTINS 09/11/19920043764 83,3332968752472º

BRUNA BEVILACQUA TORRES 21/03/19960043415 70,0004245467603º

TIAGO ANTONIO DA SILVA 08/07/19870043508 66,6674512290954º

MARIANA BROGIN 07/10/19980041580 63,3335008063305º

MARCEL NEGRONI VALLIM 21/09/19840042721 60,00040.763.595-66º

VALERIA RODRIGUES DO PRADO 26/09/19850042361 60,00043.719.432-27º

TAIS LOPES PIRES 12/07/19880043861 56,66742.414.448-78º

CARLOS ROBERTO CRESPO 24/05/19580045633 53,333101575199º

FÁBIO JUNIOR MARTHO 13/10/19880041999 53,33340121734610º

VANUZA DIAS DE LIMA GAZOLA DE ANDRADE 11/03/19730041825 50,00019181347-311º

ADRIANO ROBERTO DAS NEVES 22/10/19790042038 50,00022484494512º

LAUDEMIR LOPES 26/05/19810041674 50,00025250539613º

FRANCISCA MARIA DE SOUSA LOPES 10/11/19830042073 50,00050907454-614º

LARISSA MENDES ELIAS 05/01/19940042035 50,00040.814.587- 015º

BRUNA SALVIETI CASAROTO 10/09/19940043827 50,00040474464316º

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

PAULO VINÍCIUS FERREIRA DE CAMILO 28/09/19980042915 86,66738666707X1º

CIBELE IARA MARTOS MORENO 18/07/19850044164 73,3334012167182º

CRISTIANE MONTORO NICOLETTI 27/07/19890043227 73,3334458630873º

MARIA DOS MILAGRES DE SOUSA LOPES
FIGUEREDO

06/12/19830043739 70,000579360604º

DAMARES ELISA BORGES CORDEIRO 20/02/19900042316 66,6674634020785º

KAREN GABRIELA MENDES 14/03/19960041649 66,667497376856º

LUANA NATALIA SANTOS MARANI 13/12/19960044840 66,6674980616937º

AMANDA TERÊNCIO CUSTÓDIO DE ROSSI 27/02/19920045273 63,3334791136468º

CÁSSIA FERNANDES IZÁ 23/04/19930042621 63,3334885986319º

REGILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/11/19810044451 60,00040815054310º

JULIANA REIS PIRES 19/09/19960042963 60,00045.973.550-011º

EDNA LUZIA TEIXEIRA ALVES MARASCA 17/11/19680041678 56,66719.569.189-112º

ANGÉLICA GARCIA 09/11/19790041596 56,66730.167.711-613º

ALTEMIR CARLOS PASSARINI JUNIOR 05/03/19840044369 56,66733568844-514º

REGIANE SALVADOR GASTALDI 10/07/19840041600 56,66740121608-115º

CAROLINE DOMINGOS SANCHEZ DOS 19/12/19890041588 56,6674637126016º

VALDENICE APA. SOUZA LEAL 28/04/19940045174 56,66740753444117º

CAREN OLIVEIRA TENORIO DE BRITO 12/10/19970041549 56,66749995331918º

APARECIDA CÉLICE DO NASCIMENTO GODOY 01/10/19820043306 53,33333.569.396-919º

CLEIDIANE MORAIS 03/06/19850041545 53,33349446024-620º

SIMONE ZANDONÁ DA SILVA BARROS 23/12/19920041632 53,33348829469121º

JAKELINE FRANCIELLE TEBALDI FERREIRA 10/09/19940041672 53,33347519133X22º

VALDELICE MESSIAS MIRON 23/03/19710041978 50,00032097337223º

IVETE DANTAS 31/03/19780041544 50,00030576904224º

VALKIRIA APARECIDA FRANCISCO GAVIOLLI 27/02/19810042070 50,00032726089-025º

TELMA ELIAS DE CARVALHO 13/04/19820044984 50,00029431153-126º

ANDREIA CRISTINA DA SILVA CARVALHO DO
AMARAL

07/04/19830041824 50,00040121587827º

SUELEN CONSTANTE DE SOUZA DOS 01/06/19900045569 50,00046372798-828º

JAQUELINE SOARES ROCHA 16/02/19920041673 50,00047984866-X29º

JANAINA APARECIDA TAVARES PESSOA 24/02/19920041584 50,00047952632130º

MARIA GABRIELA PEREIRA TERENCIO 15/07/19960041577 50,0004999897431º

TAINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 22/01/19980041810 50,00057612032732º

Página 2 de  9

Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

32Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SONIA RAQUEL ARANTES 22/05/19630042123 80,000119913431º

ANELISE STABILE 27/11/19900041557 76,66747616932X2º

PATRICIA MARTINES DO NASCIMENTO 03/12/19910041971 73,3334793707833º

LILIAN PERIN DESSETE 18/07/19810041795 66,66734223156X4º

LUISA MACHADO SALZEDAS 17/01/19910044931 63,3334761857135º

DIEGO FELIPE MARDEGAN GONÇALVES 27/09/19940043159 63,33340377003-86º

MARCO ANTONIO MEGED TEIXEIRA BRANCO 25/08/19650045432 60,000105770997º

LEONARDO PERINA FERESIN 04/03/19890041918 60,0004477629288º

JOSE LUIS FACO JUNIOR 03/04/19710041572 56,667198086669º

MARYELISA VICENTE GONÇALVES 24/04/19910042170 56,66747784535-610º

ANA PAULA MARTINI SILVA 18/04/19860041688 53,33333925448811º

CARLA GARCIA DA SILVA 19/03/19720041675 50,0005762189312º

MATHEUS MELLO PERUFO 06/03/19880042641 50,0001677832013º

VIVIAN DE SOUZA MELLO 18/12/19920044742 50,00048841695-414º

14Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Enfermeiro (PSF)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SUELI APARECIDA RIBEIRO ALVES 18/11/19780043123 70,00028654913X1º

EMILIANE DE OLIVEIRA GOMES 29/09/19830041963 66,66741213276X2º

CRISTIANE REGINA DE OLIVEIRA 02/02/19900044669 63,3334624672963º

NOELI ALVES DOS SANTOS 01/04/19770041585 56,6672786163804º

ELAINE CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA 07/07/19820045546 56,6674286057345º

FABIANA SILVEIRA GIMENES 21/02/19940044112 56,6674970498556º

ROSANA TEIXEIRA DOS SANTOS 25/01/19720042208 53,33320576926-37º

ANA CAROLINA NERES 31/12/19790042730 53,3333052013478º

FERNANDA BASSETTO ALVES PEREIRA 17/03/19830045674 53,33333924995X9º

BRUNA ZANOTTO SIGNORINI DA SILVA 21/09/19890042461 53,33345987313110º

ADENIZE CARVALHO DOS SANTOS 14/07/19920043448 53,33357884672-X11º

CAROLINE CORRÊATEIXEIRA 19/08/19960041667 53,33345.290.419-512º

IRENE LUIZA DA SILVA FIGUEIREDO 19/03/19640041973 50,0001791460513º

JIOVANA AMALIA HONORIO LOPES 05/11/19860042636 50,00042392628714º

RAISA RECHE GONÇALVES 17/07/19910042707 50,00047801490915º

15Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo Médico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

RODRIGO NORIO ARAKAKI 25/09/19870045712 56,66743468353X1º

JOÃO LUCAS RIBEIRO DO VALE 17/04/19910041873 56,66747366786-12º

PAMELLA SAYURI MIAZAKI FERRAZ 07/10/19920042953 56,6674845290063º

NATÁLIA DANILA FRANCISCO 12/09/19850044061 50,00032009580-04º

GISELE RODRIGUES DE PAULA 20/06/19860042648 50,00012173795º

GUILHERME HENRIQUE MAZIERO BONFIM 14/11/19900044860 50,0004669296876º

6Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo Médico (PSF)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

PRISCILA BRAGA STEVANATO RAMIRO 21/10/19850041565 80,00043.522.154-11º

ALISSON BRUNHOLI GIROTO 28/08/19910045604 63,3334768273342º

LÍVIA TAMIE TANAKA SASSAKI 12/06/19930043382 63,3334002743223º

3Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ROSANA APOLINÁRIO FERREIRA FIGUEREDO 08/07/19780041645 70,00028937213_61º

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Cargo Técnico de Enfermagem (PSF)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SILMARA ROCHA RODRIGUES 17/06/19840044773 63,3334081475201º

ROGERIO MARIANI MALDONADO 27/09/19830042678 53,3334263559692º

LOURDES CARDOZO DOS SANTOS 30/09/19770043526 50,00028.937.166-13º

ROSANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 21/05/19780045525 50,0003236753354º

JULIO CESAR VANZEL RIBEIRO 24/02/19930042718 50,0004882602555º

5Qtd. Candidatos:

92Total Candidatos: